
Snížení rizika kontaminace: Obličejová

rouška BFV06 BioClean™ Microflow je

vybavena ultrazvukově utěsněnými švy,

které snižují riziko kontaminace v

kontrolovaných a kritických prostředích.

Přidaná ochrana: Rouška BioClean™

Microflow Face Veil with Headloop

BFV05 neobsahuje latex, což snižuje

riziko alergické reakce.

Zvýšený komfort: Tento vysoce kvalitní

ochranný obličejový závoj je vyroben z

měkkého netkaného materiálu a má plně
uzavřený, poddajný nosní pásek, který

bezpečně zakrývá nos a ústa, aniž by to

bylo na úkor pohodlí.

Pokročilé funkce: Obličejová rouška

BFV06 BioClean™ Microflow má na obou

stranách cvočky, které umožňují

bezpečné připevnění k odsavačům par v

čistých prostorách.

Key Features and Benefits

Materiál s nízkým obsahem žmolků:

Snížené riziko kontaminace

Tvarovatelný nosní pásek: Pro pohodlné

nošení

Boční cvočky pro uchycení kapuce:

Lepší přizpůsobení, větší ochrana

BioClean™ Microflow
Face Veil with Studs
BFV06

Ochranná obličejová maska poskytující
spolehlivou osobní ochranu a pohodlí

Průmyslová odvětví

Kontrolovaná a kritická prostředí

WWW.ANSELL.COM



BioClean™ Microflow
Face Veil with Studs
BFV06

TECHNICAL DATA SHEET

PRODUCT INFORMATION

Kontrolní standardy Manufacturing QMS Audit Standards ISO 9001, PPE Regulation 2016 425 Module D

Standardy ISO 2859, ISO 9001:2015

Přehled balení
50 ks v zataveném vnitřním polyetylénovém sáčku; 1 vnitřní sáček v zataveném vnějším
polyetylénovém sáčku; 10 vnějších sáčků na vyložený karton (500 kusů) 

Země původu Čína

Pokyny pro skladování
Skladujte v chladném (<40°C) a suchém prostředí mimo přímé sluneční světlo a fluorescentní
světlo.

PHYSICAL PROPERTIES

Barva Bílá

Celkové rozměry
Délka (± 5 mm) 375 mm
Šířka (± 5 mm) 330 mm

PERFORMANCE INFORMATION

Třída čistých prostor ISO třída 4

Europe, Middle East & Africa Region

Ansell Healthcare Europe NV

T: +32 (0) 2 528 74 00

F: +32 (0) 2 528 74 01

Asia Pacific Region

Ansell Global Trading Center

T: +603 8310 6688

F: +603 8310 6699

North America Region

Ansell Healthcare Products LLC

US T: +1 800 800 0444

US F: +1 800 800 0445

CA T: +1-800-363-8340

Latin America & Caribbean Region

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

T: +52 442 248 1544 / 248 3133

Australia

Ansell Limited

T: +61 1800 337 041

F: +61 1800 803 578

UK

Ansell Nitritex

T: +44 1638 663338

F: +44 1638 668890

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající

patentu v USA a mimo USA: www.ansell.com/patentmarking © 2025 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti

jakéhokoli výrobku Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným

uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


